
本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます  

 さて この度 弊社は本社を下記のとおり移転する運びとなりましたのでお知らせ

申し上げます 

 これを機に、社員一同決意を新たに皆様のご期待に添えるよう一層精励いたす所存

でございますので、何卒今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具  

2025年7月吉日 

 

取締役社長 風 間 裕 介 

記 

業務開始日    ２０２５年８月１８日（月） 

新 住 所    〒110-0015  

東京都台東区東上野 二丁目１６番１号 

上野イーストタワー ８階、11階、12階 

電 話    ０３-６３８６-３００１ 

 

（最寄り駅：上野駅、御徒町駅、仲御徒町駅、上野御徒町駅より徒歩5分） 

以上  


